De rebus gestis huius Nicolai, vide Honupr. Ciaccon. in vita Martini v. qui in sacro Car-din. Collegio col-leauit, in secunda Cardin. pro-motione, anno 1426. Pontificis 9. Kalen. Iulij.

De rebus gestis huius Eugenij Quarti, in quibus habetur: Antonius Presbyter Cardinalis, tituli sancti Marcelli, Archipresbyter Basilicæ sancte Marie maioris.

Alij de hoc Cardinali sic scribunt: Antonius Cascinus Ciuis, & Episcopus Senensis Thesau-rarius Papa, & Camera Apostolica. Presbyter Cardinalis, tituli sancti Marcelli. Sed nos An-

tonium hunc Cardinalem Basilicæ sancte Marie maioris, Archipresbyterum fuisse inuenimus, anno 1438. die Iunij 14. vt ex Eugenij Bulla. Sequitur Nicolaus Albergatus ciuis, & Episcopus Bononiensis, Presby-ter Cardinalis, tituli sancte Crucis in Hieru-salem: Nicolaus Albergatus Ciuis, & Episcop-pus Bononiensis, Ordinis Carthusianorum, Presby-ter Cardinalis, tituli sancte Crucis in Hieru-salem. Nos verò hunc Cardinalem Sancte

Mariæ maioris Archipresbyterum fuisse inuenimus 1439. die quinta Iunij. Nicolao E

Albergato in Archipresbyteratum succedit Gulielmus de Estouteuilla Gallus, ex regia stirpe, presbyter Cardinalis, tituli sanctorum Siluestri, & Martini de monte; velut Aucto-res, qui sic scribunt. Gulielmus de Estouteuilla, Regum Francorum consanguineus, Episco-pus Madianensis, post Andegauensis, deinde Ar-

ens fuit, anno 1438. qui obiit 1438. an. Do-mini 1487. Pen-tificis 4. an. 12. die 11. Kalen. Portuensis, demum Ostiensis, & Cardinalium

A Collegij Decanus, ac Sancte Romana Ecclesie Camerarius. & Archipresbyter sancte Ma-rie maioris, multis legationibus pro Sede Apo-stolica functus. Quod dictum superius est

percepimus ab Auctoribus, qui res gestas huius p̄ijſimi Principis pernotarunt. Quem nos in Archiuio huius Basilicæ, & nonnullis fide dignis manuscriptis Archipresbyterum fuisse intelleximus, & haec sunt verba, quæ leguntur ex superius adductis manuscriptis: *Gulielmus tituli sancti Martini in montibus, presbyter Cardinalis, de Estouteuilla nuncupatus, Episcopus Rothomagensis, Archipresbyter huius Basilicæ, sedente Eugenio Quarto Pontifice Romano, anno salutis 1445. & de anno 1472. Legitur etiam Episcopus Ostiensis, ut in quodam Instrumento in pergameno, sub die 23.*

Septembris. Fuit etiā Camerarius anno 1483. vt habetur in eius Instrumento, in Archiuio asseruato. Rodericus postea succedit, Calisti nepos, Diaconus Cardinalis, tituli sancti Nicolai in carcere Tulliano, Sancte Romane Ecclesie Vicecancellarius, Episcopus postea Por-